— 1 —

丽师公示〔2023〕15 号

丽江师范高等专科学校关于 2023 年
单独考试招生招收技能拔尖中职毕业生

符合免试资格考生名单及测试成绩的公示

按照《云南省教育厅关于印发 2023 年高职院校单独考

试招生招生办法等 2 个文件的通知》要求，经考生申请、毕

业学校审核、我校审查、省教育厅审核公示，2 名申请免试

我校的考生符合免试资格。根据《丽江师范高等专科学校

2023 年免试招收技能拔尖中职毕业生方案》，学校于 2023

年 4 月 14 日对符合免试资格的考生进行免试测试，现将符

合免试资格考生名单及测试成绩予以公示。

公示时间为 2023 年 4 月 14—16 日。公示期间如有异议，

请以书面形式或电话向学校反映。

招生电话：0888—3196076

监督电话：0888—3196016

丽江师范高等专科学校

2023 年 4 月 14 日

丽江师范高等专科学校办公室 2023 年 4 月 14 日印发